Voru IV Rattaralli

Pohidistants 95 km
20.august 2009
EJL 3 kategooria
FiniSiprotokoll

Korraldaja: MTU Haanja Rattaklubi
Vaitja keskmine kiirus: 40,96 km/h

Koht Kl.koht Nr

1 1 1

2 1 69
3 1 48
4 1 134
5 2 89
6 3 107
7 2 150
8 3 131
9 2 77
10 4 106
11 2 152
12 3 71
13 3 39
14 4 5

15 5 38
16 6 6

17 4 73
18 4 139
19 5 68
20 7 14
21 8 159
22 9 32
23 10 9

24 11 58
25 12 49
26 5 97
27 5 145
28 6 178
29 6 135
30 7 133
31 13 177
32 14 37
33 15 7

34 16 57
35 8 138
36 17 34
37 18 153
38 19 28
39 9 128
40 20 18
41 10 144

Nimi

KIRSIPUU Jaan
KUKRUS Martin
PROUS Priit
PAAS Markus
OLIVSON Sergei
VIST Kalev

LAAS Martin
SARYV Sten
LAINEVEE Heikki
KIRSIPUU Toomas
KISKONEN Eero
RONIMOIS Mihkel
KARGU Oskari
RIISMAA Timo
POVVAT Rainer
VAHI Jaagup
SUUR Ivo

VALK Martti
ALESMAA Martti
KIVIL Peep

INTS Kalev
MIKSON Margus
NEEMELA Kurmo
SANDER Marek
VALVAS Vahur
SUUN Riho
NEEMELA Kiristjan
OLLE Raul

HOLTSMANN Marko

ALAMAA Siim-Erik
PUHM Steven
SUPPI Ahti
PUTSEP Erki

PUSA Tero

TOOTSI Mikk
KASK Jaanus
VILUMOVS Ivo
SOOT Martin
NIKOLAJEVS Harijs
PRESS Toomas
LAINEVEE Hanno

Klubi
CFC
VEL
KCT
VRK
CFC
CFC

TAM
CFC
vVOC
CFC
ASC
VRK
TAM

TYS
VEL
PRO
VRK
CFC
SuJ
VEL

DYN
TAM
CFC
VOC
VRK
KIK
TAM
CCB
VRK
TYS

Beitani

VOC

S.a.

1969
1990
1984
1991
1966
1964
1993
1992
1989
1964
1971
1989
1976
1974
1985
1986
1989
1991
1990
1973
1974
1975
1970
1976
1981
1960
1993
1968
1991
1992
1986
1976
1976
1978
1992
1981

1985
1992
1984
1992

Klass
SEN
u23

M-Eliit
M18
SEN
SEN

M18*
M18
U23
SEN

M-Eliit
u23
M-Eliit
M-Eliit
M-Eliit
M-Eliit
U23
M18
U23
M-Eliit
M-Eliit
M-Eliit
M-Eliit
M-Eliit
M-Eliit
SEN

M18*
SEN
M18
M18

M-Eliit

M-Eliit

M-Eliit

M-Eliit
M18

M-Eliit

M-Eliit

M-Eliit
M18

M-Eliit
M18

Aeg
2:19:09
2:19:19
2:19:19
2:19:44
2:20:30
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:40
2:20:58
2:24:57
2:24:57
2:24:57
2:24:57
2:24:57
2:24:57
2:24:57
2:24:57



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

11
21

22
23
24

25
26
12
27
13

28
29
10
30
11
12
31
32
13
14
33
34
35
36
14
15
16
37
38
15
17
16
18
19
39

40
41
17
18
42
43
19
44

45
46
20
47
48
49
20

132
169
105
36
30
59
83
64
51
151
12
137
87
154
46
116
45
112
81
35
50
91
86
20
16
47
25
136
147
143
17
54
162
141
99
149
146
53
78
11
19
94
82
33
21
170
60
75
127
29
173
175
24
13
52
129

KIITAM Ivar

OLLE Kert
LEHTMAA Aivar
KARRO Margus
NOMM Raivo
HIRYV Pait

VASILIS Donalds
KLAMPE Indrek
GRISTSENKO Andrei
SEPA Sander

AILT Priit
KIVISTIK Kristjan
MOTS Olavi
KNOPS Kristaps
RAADOM Arno
KULDMAE Toivo
ELJAS Avo
FJIODOROV Nikolai
EVER Riho
TAALER Taikki
MOTTUS Tarmo
KELK Margus
KAASMA Kaido
LINKGREIM Jaanus
LOIV Paul

SARYV Jaanus
VERLIIN Raino
VAAKS Ats
BOGDANOVICS Maris
KANNIMAE Mihkel
KALDRE Raul
SPILLERS Lauris
KOORT Tauno
PIKKUUS Aavo Patrick
SAINAST Mart
LIEPINS Emils

SAFRANOVICS Kristaps

RITUMS Raivis
EISLERS Ingus
KIURU Viino

TIIT Aarne
VIITKIN Ain
RUBENIS Normunds
RIISMAA Hanno
HION Lars-Erik
REILJAN Kuldar
PIIRITALO Janis
ILVES Martin
RIST Liisi

PUU Ahto

ORU Kaido
SINIMAE Margus
HUSSAR Kaidar
MOTUS Margus
PRANTS Janno
VILIPOLD Kiristjan

KIJK

DYN
VEL
VRK
HRK
Beitani

TAM
HWX
VRK
HRK

TYS
PLA
PLA
VEL
VCL

HRK
VEL
PLA
KIJK
VEL
HWX
VEL
VRK
Alpha Baltic
HRK
POR
Alpha Baltic

TAM

Alpha Baltic
Alpha Baltic
Alpha Baltic
Alpha Baltic
LPSK

Beitani
VEL

HRK
VOC
KIJK
VRK
HRK

HWX
KIK

1992
1984
1963
1972
1976
1970
1967
1973
1971
1994
1983
1991
1968

1985
1963
1971
1955
1966
1982
1971
1967
1966
1971
1972
1970
1973
1991

1992
1973

1992
1968

1974
1976
1967
1964
1972
1980
1963
1981
1989
1991
1974
1982
1969
1971
1978
1973
1991

M18
M-Eliit
SEN
M-Eliit
M-Eliit
M-Eliit
SEN
M-Eliit
M-Eliit
M18*
M-Eliit
M18
SEN
M-Eliit
M-Eliit
SEN
M-Eliit
SEN
SEN
M-Eliit
M-Eliit
SEN
SEN
M-Eliit
M-Eliit
M-Eliit
M-Eliit
M18
M18
M18
M-Eliit
M-Eliit
SEN
M18
SEN
M18
M18
M-Eliit
U23
M-Eliit
M-Eliit
SEN
SEN
M-Eliit
M-Eliit
SEN
M-Eliit
U23
N18
M-Eliit
M-Eliit
SEN
M-Eliit
M-Eliit
M-Eliit
M18

2:24:57
2:24:57
2:24:57
2:24:57
2:24:57
2:24:57
2:24:57
2:24:57
2:25:03
2:25:14
2:25:20
2:28:13
2:28:32
2:28:32
2:28:32
2:28:32
2:28:32
2:28:32
2:28:32
2:28:32
2:28:32
2:28:39
2:28:39
2:29:02
2:29:02
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05
2:29:05



98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
121
121
121
121
121
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

51
21
52
53

54
55
56
57

58
59
21
60

22
23
24

25
22
61
62
63
64
26
27
65

66
67
68
69
28
70
29
30
31
71
32
33
72
73
34
35
36
37
38

74
39
10
40
41

22
168
130
42
55
126
27
158

31
76

165
85

167
121
114
113
164
122
123
118
140
40

56
41
109
103
26
70
61
161
156
166
90
63
119
111
115
62
171
163
179
10
88
96
92
108
104
172
160
117
66
80
120

TIIVOJA Jaanus
KANNIMAE Viljar
LOPMAN Veiko
EIGER Rein
SABULIS Gvido
LAINEVEE Ivika
RIIMAA Kristo
KASI Marko
MIHKELS Stanislav
NARUSK Indrek
JOOST Andres
PUNGAR Rainer

KOSTYUKOV Alexander

RIBELUS Kalle

ASI Antti

NURM Maris
SAAREP Peeter
DANILAS Meelis
SARKISYAN Vigen
KUUSKVERE Maarja
LANG Tea

ARIA Sven
GUTMANN Eric
POKLONSKI Freddy
VEENPERE Lauri
HAKKINEN Timo
KOOSA Marko

OJA Jaan
JOHANSON Raoul
UUTAR Aivar
VAINRE Mart
HENDRIKSON Tonu
VILIPSON Marko
PARYGIN Dimitri
HAUG Risto
SIDOROV Vladimir
TEPPO Viljar
PINDMA Vahur
TRUUVERK Kahro
JOEKAAR Mirt
KIISK Romand
BELJAJEV Vladimir
JOGILA Sven

RIPS Leho
SOODLA Paavo
KAASIK Margus
KAASIK Andrus
KANNIMAE Olev
LAIDVER Leho
ANSMITT Aare
KISKONEN Merle
MIKKELSAAR Mart
GUTMANN Veigo
LIIVAMAGI Toomas
KOPPELMAA Harri
JUDIN Eero

HRK
VEL

VOC
CFC
VEL
DYN

voC

DYN
VCL
suJ

TYS
VEL

VEL

HRK
VEL

VRK

VEL

HRK

1983
1987
1991
1972
1970
1990
1974

1974
1982
1990
1978

1967
1980
1985
1952
1967

1988
1966
1968
1992
1972
1980
1985
1985
1949
1962
1974
1988
1973

1972
1959
1973
1965
1964
1967
1974
1966
1963
1973
1972
1964
1969
1965
1967
1965
1975

1968
1990
1968
1952

M-Eliit
M-Eliit
M18
M-Eliit
M-Eliit
N-eliit
M-Eliit
M-Eliit
M-Eliit
M-Eliit
U23
M-Eliit
M-Eliit
SEN
M-Eliit
N-Eliit
SEN
SEN
SEN
N-Eliit
N-Eliit
SEN
M18
M-Eliit
M-Eliit
M-Eliit
M-Eliit
SEN
SEN
M-Eliit
U23
M-Eliit
M-Eliit
M-Eliit
M-Eliit
SEN
M-Eliit
SEN
SEN
SEN
M-Eliit
SEN
SEN
M-Eliit
M-Eliit
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
N-Eliit
M-Eliit
SEN
U23
SEN
SEN

2:29:05
2:29:32
2:29:35
2:30:39
2:34:05
2:41:45
2:41:45
2:41:45
2:41:45
2:41:45
2:41:47
2:41:47
2:41:47
2:41:51
2:41:51
2:41:57
2:42:15
2:42:15
2:47:44
2:48:03
2:48:03
2:48:05
2:48:05
2:48:05
2:48:05
2:48:05
2:48:05
2:48:05
2:48:05
2:48:13
2:51:05
2:51:57
2:54:06
2:56:45
2:56:54
2:57:01
2:58:04
3:00:22
3:00:25
3:00:26
3:00:26
3:00:26
3:00:29
3:04:50
3:07:19
3:07:19
3:07:19
3:13:49
3:13:49
3:21:44
3:23:47
3:26:42
3:31:06
3:35:39
3:35:54
3:36:07



154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

DNS

DNF

75
42
76
43
11

44
77
45
12
46

155
98

174
79
125
100
23
95
67
157

44
84
93

15
43
65
72
74
101
102
110
124
142
148
176
180

KOHO Siim
LIIVAKANT Lauri
JAHT Valdur
KALLION Kalmer
KESKRAND Henrik
LEHES Ele
KULAOTS Edgar
TAMM-RAUDVER Ragnar
MAHLAKAS Kalev
KUBARSEPP Laur
PARYGIN Alexander

PINDIS Toomas
ANTONIAK Marek
KRELA Jaan

TILLEMANN Taikki
OJASAAR Kalmer
ROOSE Riivo
VAAKS Mikk
KIVISTIK Egert
REINIK Vello
KATIN Vladimir
REEDI Peip

JUUL Mari-Liis
KANNIMAE Taavi
PUJATS Artis
GRENDS Kermo
PARYV Oliver

VRK

HRK

DYN

VCL

VRK

VEL

HRK
Alpha Baltic

TYS

1965
1981
1963
1990
1966
1945
1977
1967
1987

1971
1968
1967

1976
1972
1987
1988
1988
1968
1960
1968
1979
1991

1979
1992

Mirkus: * - treeneri kirjalikul loa alusel lubatud vdistlema vanemas klassis

Kohtunike kogu

M-Eliit
SEN
M-Eliit
SEN
U23
N-Eliit
SEN
M-Eliit
SEN
U23
SEN

M-Eliit
SEN
SEN

M-Eliit
M-Eliit
U23
U23
U23
SEN
SEN
SEN
N-Eliit
M18
M18
M-Eliit
M18

3:39:02
3:39:02
3:39:18
3:41:31
3:41:45
3:41:59
3:41:59
3:47:00
3:47:18
3:47:50
3:51:29



